
Ceník SKT0054 - Páky klíče AYDINSAN

Platnost od 21.11.2024

Strana: 1 / 2

Páky klíče AYDINSAN

Ceník  SKT0036

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 283,00

Název: Páka klíče AYDINSAN zadní levá AYS

120205 TATRA

Kód Skarab: 94644

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341330175  AYDINSAN 2,60 442074670514  AYDINSAN4420711160 

AYIDINSAN4420711160  AYIDINSAN, 442074670514  AYDINSAN, 1025-1901, 341330175 

AYDINSAN, 4420711160AYIDINSAN, 442074670514AYDINSAN,

341330175AYDINSAN, 341330175, 442071116000, 442074670514,

82673120803, 120205, 2074670514, 341330175 AYDINSAN

1025-1901

Náhrady:

1

1 283,00

Název: Páka klíče AYDINSAN zadní pravá AYS

120206 TATRA

Kód Skarab: 94645

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341330176 AYDINSAN 2,60 442074670524  AYDINSAN4420705890

AYDINSAN4420705890 AYDINSAN, 442074670524  AYDINSAN, 1026-1901, 341330176

AYDINSAN, 4420705890AYDINSAN, 442074670524AYDINSAN,

341330176AYDINSAN, 120206, 2074670524, 4420705890, 442074670524,

341330176, 442070589000

1026-1901

Náhrady:

2

1 283,00

Název: Páka klíče AYDINSAN přední pravá AYS

120203 TATRA

Kód Skarab: 94647

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341430174  AYDINSAN 4,00 442074670494  AYDINSAN4420711140

AYDINSAN4420711140 AYDINSAN, 442074670494  AYDINSAN, 1023-1901, 341430174 

AYDINSAN, 4420711140AYDINSAN, 442074670494AYDINSAN,

341430174AYDINSAN, 120203, 2074670494, 4420711140, 442074670494,

341430174, 82673051705, 442071114000

1023-1901

Náhrady:

3

1 283,00

Název: Páka klíče AYDINSAN přední levá AYS

120204 TATRA

Kód Skarab: 94646

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

341430175  AYDINSAN 4,00 442074670504  AYDINSAN4420711150 

AYIDINSAN4420711150  AYIDINSAN, 442074670504  AYDINSAN, 1024-1901, 341430175 

AYDINSAN, 4420711150AYIDINSAN, 442074670504AYDINSAN,

341430175AYDINSAN, 341430175, 82673051806, 442071115000,

442074670504, 120204, 4420711150, 2074670504

1024-1901

Náhrady:

4

1 361,00

Název: Páka klíče AYDINSAN 72742 přední pravá

B TATRA

Kód Skarab: 87180

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

72742 1,50 442970008000 B4429700080 B

4429700080 B, 442970008000 B, 422580, 72742, 4429700080B, 442970008000B,

2970008000
422580

Náhrady:

5

1 973,00

Název: Páka klíče AYDINSAN 72743 přední levá B

TATRA

Kód Skarab: 87183

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

72743 1,50 442970009000 B4429700090 B

4429700090 B, 442970009000 B, 422590, 72743, 4429700090B, 442970009000B,

2970009000
422590

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKT0054 - Páky klíče AYDINSAN

Platnost od 21.11.2024

Strana: 2 / 2

Páky klíče AYDINSAN

Ceník  SKT0036

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

1 973,00

Název: Páka klíče AYDINSAN 72759 zadní levá B

TATRA

Kód Skarab: 87181

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

72759 2,00 442970010000 B4429700100 B

4429700100 B, 442970010000 B, 378540, 72759, 4429700100B, 442970010000B,

4W3590, 2970010000
378540

Náhrady:

7

1 361,00

Název: Páka klíče AYDINSAN 72760 zadní pravá

B TATRA

Kód Skarab: 87182

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

72760 2,00 442970011000 B4429700110 B

4429700110 B, 442970011000 B, 378530, 72760, 4429700110B, 442970011000B,

4W3585, 2970011000
378530

Náhrady:

8

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631
mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


